第１７号様式

道路位置指定申請書

注 ※印のある欄には、記入しないでください。

備考

１ 承諾書の「権利別」欄は、土地の所有者及びその土地又はその土地の建築物若しくは

工作物について、該当する権利をそれぞれ記入すること。

２ 承諾書の「○印 」欄に押印する印鑑は、印鑑登録をされたものとすること。

３ 備考欄には、権利者の承諾に関連する特記すべき事項を記入すること。

建築基準法第４２条第１項第５号の規定により、道路の位置の指定を申請いたします。

この申請書及び添付図書の記載事項は、事実に相違ありません。

年  月  日

船橋市長 あて

                         申請者氏名

１ 申請者住所

電話番号

２ 代理者住所氏名

電話番号

３ 道路の土地の地名地番

４ 関係土地の地名地番

５

道

路

の

概

要

番号 幅員 延長 すみ切りの長さ 側溝の幅

１

２

３

４

５

６

７

６ 道の築造と併せて行お

うとする開発行為の規模

７ 申請理由

※ 受 付 欄 ※ 決 裁 欄 ※ 指 定 欄

年 月 日  年 月 日

第 号  第 号

係員氏名  係員氏名

承

諾

書

この申請書のとおり道路位置の指定を承諾します。

                             年  月  日

地名地番

権利別
住所 氏名

○印

               ○印

               ○印

               ○印

               ○印

               ○印

               ○印

               ○印

               ○印

               ○印

備
考

図面作成者住所氏名

測 量 者 住 所 氏 名

正